
Ecosistema Emprendedor 

SEVILLA

SVQ

Bienvenida y presentación.

Los retos de los ecosistemas emprendedores 
hoy Javier Megías - Startup Program Director 
at Fundación Innovación Bankinter.

Presentación de los integrantes del 
ecosistema y datos.

Debatimos con startups referentes del 
ecosistema emprendedor sevillano:
MOX , Glamping Hub y Chekin.

Presentación de la asociación sevillana de 
startups “Founders Andalucía”.

Próximos eventos e hitos del calendario 
emprendedor.

12:00h 

12:05h 

12:30h

13:00h

13:30h

13:45h 

Programa

Conoce  los principales actores del ecosistema 

emprendedor de Sevilla.

Jueves, 17 Septiembre - 12:00h

Súmate y comparte  para que desarrollemos juntos un ecosistema 

referente en el ámbito internacional y con visibilidad exterior.

EMPRENDE
¡Únete al ecosistema 
emprendedor de SEVILLA!

Lugar: Global 
Omnium Auditorio

Retransmitido en directo 
a través de Zoom


